
PORTARIA Nº 11/DCOS/CECH/UFS
09 de maio de 2023

A CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DO  DEPARTAMENTO  DE  COMUNICAÇÃO 
SOCIAL  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SERGIPE,  no  uso  de  suas 
atribuições;

CONSIDERANDO, o que prevê a Resolução Nº 14/2015/CONEPE;

CONSIDERANDO, a deliberação do Colegiado de Curso de Publicidade e Propaganda 
em reunião realizada no dia 16 de março de 2023;

RESOLVE:

Art. 1º Referendar a nova composição do Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso 
de Publicidade e Propaganda da Universidade Federal de Sergipe.

PRESIDENTE MEMBROS

Valéria  Maria  Sampaio  Vilas 
Bôas Araújo

Patrícia Horta Alves (vice-presidente) 
Claudomilson Fernandes Braga
Raquel Marques Carriço Ferreira 
Renata Barreto Malta
Tatiana Güenaga Aneas
Mário César Pereira Oliveira
Erna Raisa Lima Rodrigues de Barros

Profa. Dra. Messiluce da Rocha Hansen
Chefe do DCOS/CECH/UFS


		2023-08-03T12:04:15-0300




